[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 22 октября 2021 года
	№ 1536

Об установлении тарифа на пассажирские перевозки, осуществляемые МУП «Онегаавтотранс» по городским муниципальным маршрутам  по нерегулируемым тарифам
Руководствуясь п. 7 статьей 56 Устава муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 26 декабря 2014 года № 101, Порядком  регулирования цен (тарифов) на услуги (работы) муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» № 993 от 15 июля 2016 года (в редакции постановлений № 1190 от 08.10.2018, № 1251 от 30.09.2020) и на основании решения комиссии по тарифам и ценам муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 14 октября 2021 года
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить с 1 ноября 2021 года тариф на пассажирские перевозки,  осуществляемые МУП «Онегаавтотранс» по городским муниципальным маршрутам  по нерегулируемым тарифам на территории муниципального образования «Онежское» Онежского муниципального района Архангельской области в размере 35 рублей за 1 поездку.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации, председателя КУМИ Макарова М.А.
Глава муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                                  И.И.Гришин

02211022015360
02211022015360